
Direction des affaires juridiques et du patrimoine
Réf : DAJP/n°2023-53

Décision de nomination de suivants de liste 
A la Commission de la formation et de la vie universitaire

Collège des Personnels de bibliothèque, ingénieurs, administratifs, techniques, de service et 
de santé

Le Président de l’université,

Vu le code de l’éducation, notamment l’article D.719-21 ;

Vu les statuts de l’université de Tours ;

Vu la décision n°DAJP/2020-534 du président de l’Université de Tours, en date du 16 octobre 2020, portant 
proclamation des résultats de l’élection des représentants des Personnels de bibliothèque, ingénieurs, 
administratifs, techniques, de service et de santé à la Commission de la formation et de la vie universitaire ;

Vu les listes de candidats intitulée «Alternative » ;

Vu le départ en détachement de Mme Pascaline Chaumon au 01 février 2023 ; 

Vu les démissions de M. Mickaël Robert et Mme Amandine Decarsin ; 

DÉCIDE

Article 1er : M. Esteban Moyer est proclamé élu à la Commission de la formation et de la vie universitaire, collège 
des Personnels de bibliothèque, ingénieurs, administratifs, techniques, de service et de santé, en remplacement 
de Mme Pascaline Chaumon et ce pour la durée du mandat restant à courir. 

Article 2 : Le directeur général des services de l’Université est chargé de l’affichage et de l’exécution de la 
présente décision, qui sera notifiée aux intéressés.

P.J. : composition actualisée de la Commission de la formation et de la vie universitaire



COMPOSITION ACUTALISÉE DE LA COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE 
UNIVERSITAIRE

Collège des Personnels de bibliothèque, ingénieurs, administratifs, techniques, de service et 
de santé

NOM Prénom Liste

MOYER ESTEBAN Alternative

COURTIN Brice Autrement 2020

DELANEAU Linda L’université ENSEMBLE

PINOTEAU Pascal


		2023-02-03T15:41:41+0100


	



